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Gdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund @ lindin
gjaté ekzekutimit (¢ ksaj kontrate, dhe se nuk Gshté e mundur
Fs o kot v desrchhio s lbemaiot 1)&16\“) Li(1 & L'IOI'E‘ZOhL‘l lck

W6 pajtit e ligjin né Kosove.
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Fage 15 nga 15






